
Ⅰ 資産総額 円
内 基本財産 円

運用財産 円
Ⅱ 負債総額 円
Ⅲ 正味財産 円

[ 1 ] 資産 円

1 基本財産 円

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・校具及び備品 49,651 点 円
車輌 5 台 円
電話加入権 43 基 円
ソフトウェア 35 点 円

2 運用財産 円

預金・現金 円
特定資産 円
有価証券 円
土地 2,972.46 ㎡ 円
施設利用預け金 1 件 円
敷金 1 件 円
未収入金 56 口 円
前払金 242 口 円
立替金 3 口 円
貸付金 22 口 円
貯蔵品 円
預け金 円
修学旅行費預り資産 円
科研費預り資産 円

[ 2 ] 負債 円

1 固定負債 円

長期借入金 円
長期未払金 円
退職給与引当金 円

2 流動負債 円

短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
預り金 円

[ 3 ] 借用財産 円

建物 ㎡ 円388.52 -

21,013,006,110
16,313,066,575
4,699,939,535
5,718,209,070

3,567,718

501,393

2,704,624,785
9,331,103,711

436,176,434
2,721,330,156

15,294,797,040

134,850.00
100,686.82

685

21,013,006,110

16,313,066,575

4,699,939,535

1,821,663,713

1,111,097,985
2,486,985
2,678,801

47,661,652
298,230

5,718,209,070

1,684,500,000
547,596,088
139,012,119

10,000

11,085,560
881,290

11,561,879

18,000,000

80,006,139
162,265,499

-

財　産　目　録
平成29年3月31日現在

項　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

125,000,000
297,561,246
944,754,000
247,314,484

4,103,579,340

1,743,750,000

2,126,836,836

1,614,629,730

232,992,504

175,397,366
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